



Edital de Convocação. Tamburi Construções e Participações Ltda., pessoa jurídica de direito privado, empresa do ramo da construção civil, com sede na Rua Amaro Leite nº 265, sala 01, Bairro Centro, Barra do Garças MT., inscrita no CNPJ - SRFB sob o nº.: 32.932.253/0001-90, neste ato representada pela sócia Cândida dos Santos Farias, convoca todos os proprietários de apartamentos dos Blocos: IX, X E XI - Vale da Serra Residence, para participarem das Assembleias Geral Extraordinária que serão realizadas no dia 14 de janeiro de 2017; as: 9:00 horas para o Bloco IX; 14:00 horas para o Bloco X e as: 20:00 horas para o Bloco XI, todas elas no Salão de Convenções do Odora Palace Hotel, Barra do Garças/MT, onde serão deliberados os assuntos da seguinte pauta: 1º) Aprovação do Estatuto Social do Condomínio; 2º) Aprovação do Regimento Interno do Condomínio; 3º) Eleição do Sindico, Subsíndico e Conselho Fiscal do Condomínio; 4º) Entrega do Condomínio; e 5º) Sorteios das localizações das vagas de garagens de cada unidade. A primeira chamada para a Assembleia Geral Extraordinária, serão realizadas nos horários acima expostos e as segundas chamadas acontecerão 30 (trinta) minutos após o horário estabelecido da primeira, esclarecendo que após a segunda chamada será realizada a Assembleia Geral Extraordinária, com qualquer número de presentes, desde que estejam presentes o quórum mínimo de 3 (três) pessoas. É importantíssima as vossas presenças e participações, nesta Assembleia Geral Extraordinária, onde serão discutidos e votados assuntos do vosso interesse. Nos colocamos a vossa disposição para quaisquer outros esclarecimentos que forem necessários, por meio de nossos funcionários. Barra do Garças/MT, 20 de dezembro de 2016. Tamburi Construções e Participações Ltda. Cândida dos Santos Farias.

> Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

> > Código de autenticação: 363b6a59

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar